	Стандарден формулар за барање за продолжување на постапката 



	……….………………………………….                                                       
(Место и датум)

 Државна комисија за жалби по јавни набавки 

Бул. „Илинден“ 63а, 

1000 Скопје,

Република Македонија
 ………………………………………………...
(Име и презиме на подносителот)

………………………………………………....

(Назив и седиште на договорниот орган)

......................................................................

(Информации за претставникот или 

застапникот во својство на адвокат )

БАРАЊЕ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(Податоци за договорниот орган и договорот: 

- името, име на друштвото и регистрирано седиште на договорниот орган,

 - бројот и датумот на постапката за јавна набавка, 

- информации за огласот на договорот).

.…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(Барање за продолжување на постапката)

..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(Објаснување на барањето за продолжување на постапката)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(Доказ за доставените факти)

......……………………………………………………..

(Потпис и печат на овластеното лице)


� Подносителот кој нема седиште во Република Македонија е обврзан да назначи свој  полномошник за примање на писмена. (Член 212, став 3 од Законот за јавни набавки).





